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J9623A
Switch HP ProCurve 2620-24 - 24 ports 10/100

Description
La gamme de switchs HP 2620 garantit un excellent rapport qualité-prix, en plus d’être flexible et facile à utiliser pour
la périphérie d’entreprise et les déploiements d’accès dans les PME et succursales. Ce switch Fast Ethernet dispose
d’un ensemble de fonctions de couche 3 basique robustes avec routage statique et RIP, ACLSs, sFlow, IPv6, et ne
nécessite aucune licence de logiciel.

Le switch HP 2620 peut fonctionner avec le logiciel optionnel HP Intelligent Mangement Center (IMC) pour une vision
unique de votre réseau tout entier.
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Spécifications
Le switch HP 2620-24 est un switch 28 ports avec 24 ports à détection automatique 10/100, 2 10/100/1000BASE-T et
2 ports SFP.

ENVIRONNEMENT

Température de
fonctionnement

De 0 °C à 55 °C

Humidité supportée
De 15% à 95%, sans
condensation

CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUESCERTIFIÉ GREEN AWARD MIERCOM

Fréquence 50/60 Hz

Dissipation thermique
maximale

95 BTU/heure (100,23
kJ/heure)

Tension AC 100 - 127/200 - 240 VAC

Courant 0,4/0,3 A

Puissance nominale
maximale

28 W

Consommation en veille 13,3 W

DIMENSIONS & POIDS

Dimensions (LxPxH) 443 x 254 x 43,9 mm

Poids 2,59 kg

Montage Montage en rack, 1 HU

Accessoires
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J4858C

HP X121 1G SFP LC SX
MultiMode fiber - IEC60945
Compliant

J4860C

HP X121 1G SFP LC LH
Transceiver - SingleMode
fiber

J4859C

HP X121 1G SFP LC LX
Transceiver - SMF or MMF

J8177C

Émetteur-récepteur HP
X121 1G SFP RJ45 T
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https://www.zenitel.com/product/j4858c
https://www.zenitel.com/product/j4860c
https://www.zenitel.com/product/j4859c
https://www.zenitel.com/fr/product/j8177c
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